
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/166/2016 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,  

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 19.275.078,18 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 17.906.585,18 zł, w tym: dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 

3.774.649,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3; 

2) majątkowe w wysokości 1.368.493,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 22.258.780,26 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 17.408.966,02 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 

3.774.649,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2, 4 i 10; 

2) majątkowe w wysokości 4.849.814,24 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2, 8 i 10. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 115.000,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości – 66.000,00 zł; 

2) celową w wysokości – 49.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie – 49.000,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2.983.702,08 będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości – 1.346.490,08 zł  

- pożyczek i kredytów w wysokości – 1.637.212,00 zł. 

§ 6. Łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 611.000,00 zł oraz plan przychodów w wysokości 

3.594.702,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 7.1. Ustala się dochody w kwocie 85.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 84.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 276



2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 41.991,00 zł na zadań realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 7. 

4. Ustala się plan dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury w kwocie 283.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 6. 

5. Ustala się dotacje celowe w wysokości 524.000,00 zł dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 5. 

§ 8. Ustala się, limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w roku budżetowym 2017  

do kwoty 2.248.212,00 zł. 

§ 9. Ustala się, że kredyty i pożyczki na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego nie mogą przekroczyć kwoty 800.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Murów do: 

1) do zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do wysokości 800.000,00 zł; 

2) do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w budżecie gminy między rozdziałami i paragrafami 

w ramach działu, na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, oraz wydatków majątkowych  

w ramach działu; 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących z wyłączeniem zmian wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy, oraz wydatków majątkowych w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach banku prowadzącym obsługę budżetu Gminy. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Stanisław Onyszkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 276



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIII/166/2016 

Rady Gminy Murów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 w złotych  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 020     Leśnictwo 7 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   02001   Gospodarka leśna 7 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 153 371,18 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 129 950,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

128 250,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 421,18 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
    0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
471,18 

     0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 600,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00 

 750     Administracja publiczna 101 223,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 55 585,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 276



 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 565,00 

 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

20,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 300,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

     0830 Wpływy z usług 300,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 33 000,00 

     8510 Wpływy z różnych rozliczeń 9 000,00 

   75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 838,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

     0830 Wpływy z usług 1 838,00 

 
    0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej 
1 000,00 

   75095   Pozostała działalność 500,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

 
751     

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 162,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  75101   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 162,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 162,00 

 752     Obrona narodowa 700,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   75212   Pozostałe wydatki obronne 700,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 222,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 276



   75414   Obrona cywilna 6 222,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 222,00 

 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

6 872 054,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
    0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
8 000,00 

 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 228 682,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 656 075,00 

     0320 Wpływy z podatku rolnego 8 550,00 

     0330 Wpływy z podatku leśnego 294 290,00 

     0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 367,00 

     0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 260 000,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

 
    0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
200,00 

 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 432 147,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 133 933,00 

     0320 Wpływy z podatku rolnego 115 360,00 

     0330 Wpływy z podatku leśnego 2 654,00 

     0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 51 000,00 

     0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 

     0430 Wpływy z opłaty targowej 11 000,00 

     0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 3 200,00 

 
    0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
5 000,00 

 
  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
98 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 276



     0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 

 
    0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
85 000,00 

 
  75621   

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
3 105 225,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

     0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 055 225,00 

     0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 

 758     Różne rozliczenia 5 995 423,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  75801   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 207 885,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 207 885,00 

   75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 699 297,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 699 297,00 

   75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 60 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

    2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących 

60 000,00 

   75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 28 241,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 241,00 

 801     Oświata i wychowanie 138 180,00 

   80101   Szkoły podstawowe 32 300,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

     0830 Wpływy z usług 32 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

   80104   Przedszkola 105 880,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
    0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
56 080,00 

 

    0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

49 800,00 

 852     Pomoc społeczna 308 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 276



 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

32 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 000,00 

 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 

 
  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
122 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

122 000,00 

   85216   Zasiłki stałe 52 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

52 000,00 

   85219   Ośrodki pomocy społecznej 77 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

77 000,00 

   85230   Pomoc w zakresie dożywiania 23 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23 000,00 

   85295   Pozostała działalność 2 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

     8510 Wpływy z różnych rozliczeń 2 000,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 276



   85401   Świetlice szkolne 25 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

     0830 Wpływy z usług 25 000,00 

 855     Rodzina 3 687 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   85501   Świadczenie wychowawcze 2 455 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 455 000,00 

 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 232 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 232 000,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 610 950,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   90002   Gospodarka odpadami 602 650,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

598 400,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

     8510 Wpływy z różnych rozliczeń 2 250,00 

 
  90019   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
8 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

 
  90020   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat produktowych 
300,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

     0400 Wpływy z opłaty produktowej 300,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 276



 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

300,00 

 bieżące razem: 17 906 585,18 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 majątkowe 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   01095   Pozostała działalność 25 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
25 000,00 

 600     Transport i łączność 190 243,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   60017   Drogi wewnętrzne 190 243,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

    6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

190 243,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
80 000,00 

 750     Administracja publiczna 500,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 276



     0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 750,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   90002   Gospodarka odpadami 12 750,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

12 750,00 

 926     Kultura fizyczna 1 060 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   92601   Obiekty sportowe 1 060 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

    6200 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

10 000,00 

 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 050 000,00 

 majątkowe razem: 1 368 493,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 Ogółem: 19 275 078,18 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 

 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 276



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXIII/166/2016 

Rady Gminy Murów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego:  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu 

 

 na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 10     Rolnictwo i łowiectwo 10700 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   1030   Izby rolnicze 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   1095   Pozostała działalność 6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie  

w energię elektryczną, gaz i wodę 28754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28754 28754 0 0  

   40002   Dostarczanie wody 28754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28754 28754 0 0  

 600     Transport i łączność 711400 305400 267900 23600 244300 37500 0 0 0 0 406000 406000 0 0  

   60014   Drogi publiczne powiatowe 37500 37500 0 0 0 37500 0 0 0 0 0 0 0 0  

   60016   Drogi publiczne gminne 283900 267900 267900 23600 244300 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0  

   60017   Drogi wewnętrzne 390000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 390000 390000 0 0  

 700     Gospodarka mieszkaniowa 232945 122945 122945 3160 119785 0 0 0 0 0 110000 26000 0 84000  

   70004   Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 189445 89445 89445 3160 86285 0 0 0 0 0 100000 16000 0 84000  

   70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 43500 33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0  

 710     Działalność usługowa 17000 17000 17000 13500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   71095   Pozostała działalność 17000 17000 17000 13500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 750     Administracja publiczna 3130195 3090195 2904775 1795297 1109478 0 185420 0 0 0 40000 40000 0 0  

   75011   Urzędy wojewódzkie 55565 55565 55565 50009 5556 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   75022   Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 143000 143000 19880 0 19880 0 123120 0 0 0 0 0 0 0  

   75023   Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 2809080 2769080 2764380 1744888 1019492 0 4700 0 0 0 40000 40000 0 0  

   75075   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 26500 26500 26500 400 26100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   75095   Pozostała działalność 96050 96050 38450 0 38450 0 57600 0 0 0 0 0 0 0  

 751     
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1162 1162 1162 0 1162 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1162 1162 1162 0 1162 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 752     Obrona narodowa 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 276



   75212   Pozostałe wydatki obronne 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 524769,64 190622 172622 42799 129823 0 18000 0 0 0 334147,64 334147,64 0 0  

   75412   Ochotnicze straże pożarne 431900 181900 163900 37200 126700 0 18000 0 0 0 250000 250000 0 0  

   75414   Obrona cywilna 8722 8722 8722 5599 3123 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   75421   Zarządzanie kryzysowe 84147,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84147,64 84147,64 0 0  

 757     Obsługa długu publicznego 207338 207338 0 0 0 0 0 0 0 207338 0 0 0 0  

   75702   
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
207338 207338 0 0 0 0 0 0 0 207338 0 0 0 0  

 758     Różne rozliczenia 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   75818   Rezerwy ogólne i celowe 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 801     Oświata i wychowanie 6545277 6545277 6280833 4902666 1378167 4491 259953 0 0 0 0 0 0 0  

   80101   Szkoły podstawowe 2861234 2861234 2724982 2341990 382992 0 136252 0 0 0 0 0 0 0  

   80104   Przedszkola 2056229 2056229 1999276 1453927 545349 0 56953 0 0 0 0 0 0 0  

   80110   Gimnazja 1172866 1172866 1110008 972979 137029 0 62858 0 0 0 0 0 0 0  

   80113   Dowożenie uczniów do szkół 287560 287560 287560 62660 224900 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 14971 14971 10480 0 10480 4491 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  80149   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

5080 5080 5080 0 5080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

96470 96470 92580 71110 21470 0 3890 0 0 0 0 0 0 0 

 

   80195   Pozostała działalność 50867 50867 50867 0 50867 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 851     Ochrona zdrowia 106600 106600 106600 40500 66100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   85149   Programy polityki zdrowotnej 21600 21600 21600 0 21600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   85153   Zwalczanie narkomanii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84000 84000 84000 40500 43500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 852     Pomoc społeczna 1159550,02 1159550,02 698150,02 356598,02 341552 130000 331400 0 0 0 0 0 0 0  

   85202   Domy pomocy społecznej 232000 232000 232000 0 232000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz  

za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej 

32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  
w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
178500 178500 6500 0 6500 0 172000 0 0 0 0 0 0 0  

   85215   Dodatki mieszkaniowe 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0  

   85216   Zasiłki stałe 60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 276



   85219   Ośrodki pomocy społecznej 412850,02 412850,02 410750,02 356598,02 54152 0 2100 0 0 0 0 0 0 0  

   85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 145000 145000 15000 0 15000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0  

   85230   Pomoc w zakresie dożywiania 48200 48200 0 0 0 0 48200 0 0 0 0 0 0 0  

   85295   Pozostała działalność 19100 19100 0 0 0 0 19100 0 0 0 0 0 0 0  

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 127053 127053 113053 72300 40753 0 14000 0 0 0 0 0 0 0  

   85401   Świetlice szkolne 113053 113053 113053 72300 40753 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   85415   Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym 14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0  

 855     Rodzina 3718525 3718525 171306 163621 7685 0 3547219 0 0 0 0 0 0 0  

   85501   Świadczenie wychowawcze 2455000 2455000 36281 34896 1385 0 2418719 0 0 0 0 0 0 0  

 
  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1232000 1232000 103500 102900 600 0 1128500 0 0 0 0 0 0 0 

 

   85504   Wspieranie rodziny 27525 27525 27525 25825 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   85508   Rodziny zastępcze 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3032650 1120450 1120450 0 1120450 0 0 0 0 0 1912200 1912200 1800000 0  

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1920000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 1800000 1800000 1800000 0  

   90002   Gospodarka odpadami 771750 676750 676750 0 676750 0 0 0 0 0 95000 95000 0 0  

   90004   Utrzymanie zieleni w miastach  

i gminach 12700 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 297200 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 17200 17200 0 0  

   90095   Pozostała działalność 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 937307,53 395469 108469 25104 83365 287000 0 0 0 0 541838,53 541838,53 504338,53 0  

   92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 34098 34098 34098 15848 18250 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   92116   Biblioteki 283000 283000 0 0 0 283000 0 0 0 0 0 0 0 0  

   92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 556994,53 24156 24156 7956 16200 0 0 0 0 0 532838,53 532838,53 504338,53 0  

   92195   Pozostała działalność 63215 54215 50215 1300 48915 4000 0 0 0 0 9000 9000 0 0  

 926     Kultura fizyczna 1651854,07 174980 74980 42680 32300 100000 0 0 0 0 1476874,07 1476874,07 0 0  

   92601   Obiekty sportowe 1551854,07 74980 74980 42680 32300 0 0 0 0 0 1476874,07 1476874,07 0 0  

   92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 Wydatki razem: 22258780,26 17408966,02 12286645,02 7481825,02 4804820 558991 4355992 0 0 207338 4849814,24 4765814,24 2304338,53 84000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 276



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXIII/166/2016 

Rady Gminy Murów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

 Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

 750     Administracja publiczna 55 565,00  

   75011   Urzędy wojewódzkie 55 565,00  

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

55 565,00 

 

 751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 162,00  

   75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 162,00  

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 162,00 

 

 752     Obrona narodowa 700,00  

   75212   Pozostałe wydatki obronne 700,00  

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

700,00 

 

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 222,00  

   75414   Obrona cywilna 6 222,00  

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 222,00 

 

 852     Pomoc społeczna 24 000,00  

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

24 000,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

24 000,00 

 

 855     Rodzina 3 687 000,00  

   85501   Świadczenie wychowawcze 2 455 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 276



 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 455 000,00 

 

 
  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 232 000,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 232 000,00 

 

 

 Razem: 3 774 649,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 276



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXIII/166/2016 

Rady Gminy Murów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

 

 Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

 010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00  

   01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00  

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 

 

   01095   Pozostała działalność 0,00  

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 

 

 750     Administracja publiczna 55 565,00  

   75011   Urzędy wojewódzkie 55 565,00  

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
55 565,00 

 

 751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 162,00  

   75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 162,00  

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 162,00 

 

 752     Obrona narodowa 700,00  

   75212   Pozostałe wydatki obronne 700,00  

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
700,00 

 

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 222,00  

   75414   Obrona cywilna 6 222,00  

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 222,00 

 

 801     Oświata i wychowanie 0,00  

   80101   Szkoły podstawowe 0,00  

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 276



   80110   Gimnazja 0,00  

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 

 

 851     Ochrona zdrowia 0,00  

   85195   Pozostała działalność 0,00  

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 

 

 852     Pomoc społeczna 24 000,00  

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

24 000,00 

 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
24 000,00 

 

 855     Rodzina 3 687 000,00  

   85501   Świadczenie wychowawcze 2 455 000,00  

 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 455 000,00 

 

 
  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 232 000,00 

 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 232 000,00 

 

 

 Razem: 3 774 649,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 276



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXIII/166/2016 

Rady Gminy Murów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH NA 2017 ROK 

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

/w zł/ 

Dział 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 

6230  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

Kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych     250.000,00 

Dział 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 90002   Gospodarka odpadami 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych     15.000,00 

Dział 852   POMOC SPOŁECZNA 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań zleconych do realizacji jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów         130.000,00 

DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT  

I SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ ORAZ DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ 

MNIEJSZOŚCI NARODOWYCH 

Dział 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 92120   Ochrona zabytków i ochrona nad zabytkami 

6570  Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych   25.000,00 

 92195   Pozostała działalność 

2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom       4.000,00 

   POPIERANIE SPORTU Z ZAKRESU PIŁKI NOŻNEJ  

Dział 926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom     100.000,00 

       RAZEM     524.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 276



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXIII/166/2016 

Rady Gminy Murów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINYN MURÓW 

NA 2017 ROK DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

      /w zł/ 

Dział 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

   GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W MUROWIE 

 92116   BIBLIOTEKI 

2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  283.000,00 

         RAZEM   283.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 276



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXIII/166/2016 

Rady Gminy Murów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH NA 2017 ROK 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

/w zł/ 

Dział 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 

2320  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego       37.500,00 

   URZĄD MARSZAŁKOWSKI 

Dział  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

2330  Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego    4.491,00 

        RAZEM    41.991,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 276



Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXIII/166/2016 

Rady Gminy Murów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2017 r. 

 

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki w złotych Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11) 

Z tego źródła finansowania 

Dochody  

własne jst 

Kredyty  

i pożyczki 

Środki 

pochodzące  

z innych źródeł 

Środki wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 400 40002 6050 

Współfinansowanie budowy 

wodociągu i przyłączy 

kanalizacyjnych 

28 754,00 28 754,00 28 754,00    Urząd Gminy 

2 600 60016 6050 
Projekt budowy drogi od poczty  

do cmentarza w Murowie 
16 000,00 16 000,00 16 000,00    Urząd Gminy 

3 600 60017 6050 
Przebudowa drogi dojazdowej  
do gruntów rolnych  

w Radomierowicach 

110 000,00 110 000,00 56 342,00  53 658,00  Urząd Gminy 

4 600 60017 6050 
Przebudowa drogi dojazdowej  
do gruntów rolnych w Murowie 

280 000,00 280 000,00 143 415,00  136 585,00  Urząd Gminy 

5 700 70004 6050 
Przebudowa Świetlicy wiejskiej  

w Grabicach ul. Wiejska 19 
16 000,00 16 000,00 16 000,00    Urząd Gminy 

6 700 70004 6010 
Wniesienie wkładów do spółki 
prawa handlowego 

84 000,00 84 000,00 84 000,00    Urząd Gminy 

7 700 70005 6050 
Zakup/przejęcie gruntów pod drogi, 

przepompownie ścieków 
10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

8 750 75023 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

9 754 75412 6230 
Zakup wozu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Zagwiździe 
250 000,00 250 000,00 250 000,00    Urząd Gminy 

10 754 75412 6050 Centrum zarządzania kryzysowego 84 147,64 84 147,64 84 147,64    Urząd Gminy 

11 900 90001 6050 
Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Starych Budkowicach 
1 800 000,00 1 800 000,00 269 000,00 600 000,00  931 000,00 Urząd Gminy 

12 900 90002 6230 
Realizacja programu usuwania 
azbestu i wyrobów azbestowych 

15 000,00 15 000,00   15 000,00  Urząd Gminy 

13 900 90002 6050 
Plan gospodarki nisko emisyjnej 

dla Gminy Murów 
20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

14 900 90002 6050 
Rekultywacja wysypiska śmieci  
w Starych Budkowicach 

60 000,00 60 000,00 60 000,00    Urząd Gminy 

15 900 90015 6050 
Wykonanie 2 punktów świetlnych 

w Zagwiździu ul. Wspólna 
17 200,00 17 200,00 17 200,00    Urząd Gminy 

16 921 92120 6570 
Dotacja dla kościoła w Zagwiździu 

na konserwację ołtarza 
25 000,00 25 000,00 25 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 276



17 921 92120 6050 

Remont zabytkowego budynku 

znajdującego się w kompleksie 

zabytkowej Huty Żelaza  
w Zagwiździu 

504 338,53 504 338,53 87 126,53   417 212,00 Urząd Gminy 

18 921 92120 6050 

Remont wraz z przebudową 

zabytkowego dworca PKP  
w Murowie (wykonanie programu 

konserwatorskiego) 

3 500,00 3 500,00 3 500,00    Urząd Gminy 

19 921 92195 6060 Plac zabaw Stare Budkowice 9 000,00 9 000,00 9 000,00    Urząd Gminy 

20 926 92601 6050 
Budowa sali gimnastycznej  
w miejscowości Zagwiździe 

1 456 874,07 1 456 874,07 106 874,07 300 000,00 1 050 000,00  Urząd Gminy 

21 926 92601 6050 
Dokumentacja i modernizacja 

obiektów sportowych w Murowie 
20 000,00 20 000,00 10 000,00  10 000,00  Urząd Gminy 

RAZEM: 4 849 814,24 4 849 814,24 1 336 359,24 900 000,00 1 265 243,00 1 348 212,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 276



Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXIII/166/2016 

Rady Gminy Murów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 w złotych 

 
Lp. Treść 

Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   3 594 702,08 

 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 1 348 212,00 

 2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 346 490,08 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 900 000,00 

 Rozchody ogółem:   611 000,00 

 1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 611 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 276



Załącznik nr 10 

do uchwały nr XXIII/166/2016 

Rady Gminy Murów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

PLAN BUDŻETU NA ROK 2017 

 

Lp. Rada Sołecka: Czego dotyczy wniosek: Kwota: 
Przyznane  

15 zł/mieszkańca 
Rozdział: $ 

1. Bukowo 
Zakup siłowni 2.500,00 zł 

3.110,00 zł 
92195 4210 

Wydatki bieżące sołectwa 610,00 zł 92195 4210 

2. 
 

Grabice 

Organizacja imprez okolicznościowych dla mieszkańców sołectwa 700,00 zł 

2.400,00 zł 

92195 4210 

Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży 500,00 zł 92195 4300 

Utrzymanie terenów zielonych 200,00 zł 90004 4210 

Czyszczenie stawów 1.000,00 zł 90004 4300 

3. Dębiniec 

Zakup siłowni 3.400,00 zł 

5.400,00 zł 

92601 4210 

Utrzymanie terenów zielonych 700,00 zł 90004 4300 

Częściowy zakup konstrukcji wiaty 1.300,00 zł 92195 4210 

4. Grabczok 
Organizacja Dożynek Wiejskich 1.165,00 zł 

4.965,00 zł 
92195 4210 

Zakup usług związanych z organizacją Dożynek Wiejskich 3.800,00 zł 92195 4300 

5. Kały 

Wydatki bieżące sołectwa 1.710,00 zł 

4.710,00 zł 

92195 4210 

Zakup kosiarki spalinowej 1.500,00 zł 92195 4210 

Zakup lodówki do świetlicy wiejskiej 1.400,00 zł 

100,00 zł 

92109 

92109 

4210 

4300 

6. Młodnik 
Zakup farby na konserwację urządzeń na „Plac Zabaw” przy boisku LZS 900,00 zł 

1.200,00 zł 
92195 4210 

Organizacja „ Mikołajek” dla dzieci 300,00 zł 92195 4210 

7. Murów 

Prace kosiarskie i porządkowe i pielęgnacyjne przy utrzymaniu terenów 

zielonych w Murowie oraz placu rekreacyjno- sportowego wraz z parkiem  

i placem zabaw. Wynajem kosiarki rotacyjnej do wykoszenia poboczy ulic 

1.300,00 zł 
19.635,00 zł 

 

 

 

 

 

 

92195 4170 

Wydatki związane z organizacją imprez kulturalnych w Murowie: 

-usługi dot. wydania warunków energetycznych, przygotowania 

dokumentacji podłączenia zasilania placu, oprawa muzyczna, nagłośnienie, 

wynajem kabin TOI-TOI, wynajem namiotów itp. 

6.700,00 zł 92195 4300 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 276



Zakup kilku krzewów ozdobnych do parku 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy spalinowej, kosiarki spalinowej, 

Zakup środków chemicznych do oprysku chodników 

Zakup farby do konserwacji urządzeń na placu zabaw 

Zakup materiałów do wykonania mostku przez rów, łączącego podwórze 

szkolne z placem rekreacyjno-sportowym 

Zakup nagród, poczęstunku dla gości i mieszkańców oraz innych materiałów 

pomocniczych przy organizacji imprez 

Pozostałe wydatki wynikające z bieżących, a nieprzewidzianych potrzeb 

3.235,00 zł 

92195 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4210 

4210 

4210 

 

4210 

 

4210 

4210 

Bieżąca konserwacja urządzeń na placu zabaw i na placu rekreacyjno- 

sportowym oraz ich bieżąca naprawa 

Przeglądy i regulacje, naprawy kosy spalinowej i kosiarki spalinowej  

w serwisie 

400,00 zł 92195 4300 

Partycypacja w kosztach remontu chodnika przy ul. Wolności 7.000,00 zł 60014 2320 

Zakup energii elektrycznej i wody, opłata abonamentowa 1.000,00 zł 92195 4260 

8. 

 

 

 

Nowe Budkowice 

Utrzymanie terenów zielonych (boisko +„ Uzek ”) 800,00 zł 

5.400,00 zł 

90004 4300 

Wykonanie wiatrołapu (Dom Spotkań) 1.000,00 zł 70004 4300 

Zakup i montaż tablic informacyjnych 2.400,00 zł 92195 4300 

Zakup blachy na pokrycie dachu szatni na boisku 600,00 zł 92195 4210 

Zakup piasku na boisko do piłki plażowej 600,00 zł 92195 4210 

9. 

 

Okoły-Czarna 

Woda 

Wydarzenia okolicznościowe, potrzeby mieszkańców sołectwa tj. zebrania, 

spotkania 
700,00 zł 

 

1.485,00 zł 

92195 4210 

Zakup paliwa, drobnych materiałów remontowych oraz innych rzeczy 

mających na celu utrzymaniu porządku i estetyki świetlicy w Okołach, jej 

placu oraz samego porządku w sołectwie Okoły 

785,00 zł 70004 4210 

10. Radomierowice 

Utrzymanie terenów zielonych 300,00 zł 
3.435,00 zł 

 

 

92195 4210 

Wydatki bieżące sołectwa 2.035,00 zł 92195 4210 

Zakup usługi wykonania napisu na pomnik upamiętniający 500,00 zł 92195 4300 

Oprawa muzyczna festynu wsi 600,00 zł 92195 4300 

11. Stare Budkowice 

Organizacja festynu „Święto Piwa” w tym: 

a) Oprawa muzyczna 

b) Zakup artykułów jednorazowych 

c) Zakup artykułów spożywczych 

600,00 zł 

1.200,00 zł 

2.200,00 zł 
18.780,00 zł 

  

92195 4300 

92195 

92195 

4210 

4210 

Zagospodarowanie terenu przed ośrodkiem zdrowia, w tym: 

a) Zakup zestawu dla dzieci 

b) Remont ogrodzenia 

 

9.000,00 zł 

780,00 zł 

 

92195 

92195 

 

6060 

4300 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 276



Odnowa i modernizacja centrum wsi, w tym budowa i remont chodników 4.000,00 zł 60016 4300 

Zagospodarowanie terenów zielonych, wzrost zasobów bioróżnorodności wsi 500,00 zł 92195 4210 

Zakup sprzętu gospodarczego 500,00 zł 92195 4210 

12. Zagwiździe 

Zakup artykułów promocyjnych, promocja sołectwa 2.880,00 zł 

11.880,00 zł 

92195 4210 

Organizacja imprez kulturalnych na terenie sołectwa 3.500,00 zł 92195 4210 

Zakup usług związanych z organizacją imprez kulturalnych na terenie 

sołectwa 
1.500,00 zł 92195 4300 

Upiększenie centrum wsi (kontynuacja rozpoczętych inwestycji) 1.500,00 zł 60016 4210 

Dotacja do budowy chodników 2.500,00 zł 60014 2320 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 276


		2017-01-19T13:24:07+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




